平成２１年３月１０日

ＪＳＡＦ外洋三崎事務局経由

外洋三崎会長 川久保史朗殿

外洋三崎選挙管理委員

横山勝重

外洋三崎代議員選挙結果報告

（２００９年度～２０１０年度任期）

上記選挙について、２月２３日付告示に基づき、３月９日１７時立候補締め切り時点で、選出数と

立候補者数が同数の１８名であったので、 外洋三崎選挙規則により、 立候補者全員を当選者とします。

当選者は、立候補届受領順に、下記の通りです。（ ）は所属フリート

小黒 公一（諸磯） 春田 隆三（油壺） 石井 秀哉 (諸磯)
浅野 英武 (油壺) 百瀬 保 (―) 富田 稔 （―）

鈴木 保夫（油壺） 安木 邦貴（諸磯） 初鹿野詔一（油壺）

有本 睦幸（油壺） 新田 肇 （京急） 鈴木 一行（油壺）

松嶋 邦生（京急） 林 岳彦（油壺） 中沢 信夫（油壺）

野田 裕二（油壺） 二松 工 （油壺） 原田 八郎（油壺）

（ ）のフリートは立候補届記載のもので（－）は立候補届に無記載のもので、当選者の敬称は略

しています。

以 上